
YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

www.koroglugazetesi.com 22 Nisan 2024 Pazartesi   Sayı: 6048   Fiyat: 5 TL

Bolu Kadın Platformu, Bolu'da 14 yıllık kocası tarafından öldürülen Meltem Zengin için bir araya 
geldi. Bolu'da meydana gelen olayda, bir fabrikada işçi olarak çalışan Serkan Zengin, 14 yıldır evli 
olduğu eşi Meltem Zengin ile kayınpederi Turgut Doğanyiğit'i bıçaklayarak öldürdü. Polis ekipleri 
tarafından yakalanan Serkan Zengin'in emniyette verdiği ifadesinde eşiyle sık sık geçimsizlik yaşadıkları-
nı, olayın da bu nedenle yaşandığını söylediği öğrenildi. Gözaltına alınan Serkan Zengin, adliyeye çıkartı-
larak mahkemeye sevk edildi. Bolu Kadın Platformu üyesi kadınlar, Kent Meydanı'na bir araya gelerek, 
yaşanan olayı protesto ederek, basın açıklaması yaptı.  Kadın cinayetlerine bir yenisinin Bolu'da eklen-
diğini ifade eden Altunakkuş, "Sadece 2023 yılında katledilen kadın sayısı 438 olarak kayıtlara geçti. Bu 
korkunç rakam genellikle en yakınları tarafından katledilen kadınların sayısı... Her biri bir hayat bir can… 
Maalesef bu katliamlara, ilimizde Meltem Zengin adlı kadın arkadaşımızın adı da yazıldı. Eşi tarafından 
evinde katledildi. 2024'ün ilk 4 ayında, bilinen 100 kadın daha en yakınları tarafından katledildi" dedi. 
 

Bolu Kadın Platformu Meltem Zengin için bir araya geldi

6’DA

Ahmet Baysal BAiBü’deki
yabancı öğrenci çıkmazına el attı

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet 
Baysal, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesindeki yabancı uyruklu 
öğrenci sayısındaki artışa dair yazı-
lı basın açıklaması yaptı.

Türkiye'nin seçkin üniversitelerini ör-
nek gösteren Baysal, yabancı öğ-
renci sayısındaki orana ilişkin, "Bu 
Üniversitelerin kabul ettikleri ya-
bancı öğrenci sayıları incelendiğin-
de toplam öğrenci sayılarının orta-
lama yüzde 5 seviyelerinde olduğu, 
bizim üniversitemizde ise şu anda 
bile yüzde 15 seviyelerine yaklaştı-
ğı gözlemlenmektedir" dedi.

“magazin ve ciddiyetsizlik son buldu mu”
DURAK’TAN TANJU öZCAN’A YöNELiK iMALI ELEŞTiRi
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“iSRAiL ile TiCARET DURDURULSUN”
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5’TE

4’TE

acılı baba olayı anlattı
ENİŞTE DEHŞETİNİN İLK MAHKEMESİ GÖRÜLDÜ:

3’TE

EŞiNi ve KAYINPEDERiNi
öLDüREN ZANLI TUTUKLANDI

3’TE
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MEB 23 NiSAN’I öZEL
ETKiNLiKLERLE KUTLAYACAK

Milli Eğitim Bakanlığı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 104. yıl dönümü kut-
lamalarını hafta boyunca coşkuyla kutlamak için bir di-

zi ilkleri de içeren özel etkinlik programı hazırladı.

“23 Nisan Minikler
Futbol Şenliği” Tamamlandı

İlkokul öğrencilerine yönelik düzenle-
nen şenlikte 19 okul 266 öğrenci kı-
yasıya mücadele etti.

Tüm takımların başarılı sayıldığı ''23 
Nisan Minikler Futbol Şenliği'' nde dü-
zenlenen ödül töreni ile takımlara ma-
dalyaları takdim edildi.
 

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM
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Bolu'da aralarında miras davası nedeniyle hu-

sumet bulunan, pompalı tüfekle kayınbirade-

rini ve 2 oğlunu vuran enişte ilk mahkemesine 

çıktı. Bir kişinin öldüğü ve 2 kişinin ağır yaralan-

dığı olayın faili olarak mahkemeye çıkan tutuklu 

sanık enişte Kenan Ünen, "Öldürmek gibi niyetim 

yoktu. Öldürme niyetim olsaydı oğlumu konuşması 

için yanlarına göndermezdim. Çok pişmanım" dedi.

ENiŞTE DEHŞETiNiN
iLK MAHKEMESi GöRüLDü:

acılı baba
olayı anlattı

eşini ve kayınpederini
öldüren zanlı tutuklandı

Polis tarafından yakalanan Serkan Zengin'in 
emniyetteki ilk ifadesinde eşiyle geçinemediği 
için olayın yaşandığı söylediği iddia edildi.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen Serkan Zengin, çıkarıldığı nöbetçi 
hakimlikçe tutuklandı.

Öte yandan Turgut D. ile Meltem Z'nin cena-
zeleri, Sağlık Mahallesi'ndeki Saygılı Cami-
si'nde ikindi vakti kılınan namazın ardından 
Dodurga Mezarlığı'nda defnedildi.

OĞUZHAN EKE

Yurt dışına gönderil-
mek üzere Anadolu 
Otoyolu'ndan Mersin 
Limanı'na giden 
G.M.S. idaresindeki 
34 G 87645 plakalı yol-
cu otobüs, CNG yakıt 
almak için Paşaköy gi-
şelerinden Bolu kent 
merkezine giriş yaptı.

CNG istasyonuna git-
mek isteyen sürücü, 
Küpçüler TOKİ alt ge-
çidinden geçmek iste-
di. Bu sırada otobüs 3 
metre yükseklikteki alt 
geçide sıkıştı. 

yolcu otobüsü
alt geçitte sıkıştı

Bolu'da alt geçide sıkışan yolcu otobüsü, lastiklerindeki 
havanın bir kısmı indirilerek bulunduğu yerden çıkarıldı.

Sürücü, polis ve it-
faiye ekiplerden 
yardım istedi. 
Olay yerine gelen 
ekipler, otobüsü 
bulunduğu yer-
den kurtarmak 
için çalışma baş-
lattı.

Lastiklerindeki ha-
vanın bir kısmı in-
dirilen otobüs, ça-
lıştırılıp hareket et-
tirilerek kurtarıldı.
 

ANADOLU
AJANSI

Bolu’da büyük dolandırıcılık

İHA
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AHMET BAYSAL
BAiBü iÇiN DEVREYE GiRDi

OĞUZHAN EKE

Her yıl olduğu gibi bu yıl- Türkiye Harp Malulü Gazi- leyi millet olarak idrak et-
da 14-20 Nisan Şehitler ler - Şehit Dul ve Yetimleri meli, gelecek nesillere bu 
Haftası dolayısıyla vatanı Derneği Bolu Şubesi'ni zi- bilinci aktarmayı, bu güzel 
uğruna canını feda eden yaret eden MHP Bolu il ve vatanı bizlere emanet 
şehitler Bolu'da ve tüm ilçe yöneticileri dernek eden ecdadımıza karşı bir 
Türkiye'de dualarla anıldı. başkanlarına ve yönetici- borç bilmeliyiz. 

lerine teşekkür ederek ça-
MHP Bolu Milletvekili İs- lışmalarında kolaylıklar di- Milletimizin üzerinde ya-
mail Akgül, MHP Bolu İl ledi. şadığı toprakları vatan 
Başkanı Ayhan Çelikkol, yapma, milli varlığımızı 
MHP Merkez İlçe Başkanı “AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ sürdürme, bağımsızlık, in-
Selami Taşdöven, Ülkü MİNNET VE ŞÜKRANLA sanlık ve barış ideali uğru-
Ocakları Başkanı Cihan ANIYORUZ” na canlarını feda eden; bir-
Özkalem ile il ve ilçe yö- Ziyaretlerin ardından açık- lik ve bütünlüğümüzün, 
neticileri şehitler mezarlı- lamalarda bulunan MHP yurt sevgimizin, bayrağı-
ğına giderek şehitleri ka- Bolu İl Başkanı Ayhan Çe- mızın ve özgürlüğümüzün 
birleri başında dualarla an- likkol; "Bugün huzur ve gü- ölümsüz simgeleri olan 
dı ve karanfil bıraktı. ven içerisinde yaşama im- Aziz Şehitlerimizi, her yıl 

kanına sahip olduğumuz olduğu gibi, bu yıl da rah-
ŞEHİT YAKINLARINI DA Güzel Ülkemizi kanları ile met, minnet ve şükranla 
UNUTMADILAR yoğurarak bizlere bırakan anıyor, şehit ailelerine ve 
MHP Bolu İl Teşkilatı me- Şehitlerimizin fedakarlıkla- yakınlarına sağlıklı ve hu-
zarlık ziyaretinin ardından rını hiçbir zaman unutma- zurlu uzun ömürler diliyo-
şehit yakınlarını da unut- malıyız. Bu mukaddes rum" ifadelerini kullandı.
madı. Bolu Şehit ve Gazi- yurt topraklarının korun-  
ler Sosyal Yardımlaşma ması için birlik ve beraber-
ve Dayanışma Derneği ve lik içinde verilen mücade-

MHP Bolu İl Teşkilatı şehitleri unutmadı
14-20 Nisan Şehit-
ler Haftası sebe-

biyle Milliyetçi Ha-
reket Partisi Bolu 
İl Teşkilatı garni-

zon şehitliğine gi-
derek şehit me-

zarlarına dua etti. 
Akabinde Bolu Şe-
hit ve Gaziler Sos-
yal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Der-
neği ve Türkiye 

Harp Malulü Gazi-
ler - Şehit Dul ve 
Yetimleri Derneği 
Bolu Şubesi'ne zi-
yarette bulundu. 

YASİN CELAL TORUN
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1 Nisan'da İsrail'in Şam'daki bir misilleme yaptı. Son saldırı emperyalist devletlerin İsrail'e güçlendirmeye çalışan emper- sında da bir işlev gördüğü durmalı, Gazze'den çekilmeli-
İran konsolosluğuna saldırı dü- öncesinde ABD'ye bilgi verdiği verdiği desteğin kapsama yalistlerin taşeronluğunu ya- açık." dedi. dir. Ne var ki bunu sağlayacak 
zenlemesi ve 2'si general 7 ki- belirtilen İsrail'in Isfahan eyale- alanına girmeyen böl- pan Siyonist İsrail olan ne bölgedeki ABD uydusu 
şinin öldürülmesi üzerine İran, tinde havalimanının ve Ordu ge ülkelerine de devleti gerilimin ”İSRAİL'İN SALDIRILARI devletler ne de emperyalistler-
13 Nisan'da İsrail'e bir kişinin Hava Kuvvetleri'nin 8. Üssünün bir gözdağı" birikmesini de DURMALI, GAZZE'DEN ÇE- dir. Filistin'le dayanışma içinde 
yaralandığı hava saldırısı dü- çevresine dronlarla yapılan sal- şeklinde ko- tetikliyor ve KİLMELİDİR” olan halklardır. 
zenledi. İsrail ise İran'a misille- dırı sonrasında İran, nükleer te- nuştu. ateşle oy- Özkan, İsrail'in bir an evvel sal-
me yaparak İsfahan'a hava sal- sislerin zarar görmediğini, bir- nuyor. dırıları durdurup Gazze'den çe- ”İSRAİL'E YÖNELİK YAPTI-
dırısı düzenledi. çok dronun da düşürüldüğünü ”İSRAİL Hem İran- kilmesi gerektiğine işaret ede- RIMLAR ARTIRILMALIDIR”

açıkladı. DEVLETİ 'ın hem rek; "Bölge ve dünya barışını Türkiye de İsrail'le ticareti kes-
”İSRAİL MİSİLLEMEYE KAR- GERİLİ- de İsrail- tehlikeye sokan ve neredeyse meli, hem Türkiye hem de böl-
ŞI BİR MİSİLLEME YAPTI” “GAZZE SALDIRILARINDAN MİN Bİ- 'in düşük Ortadoğu'da büyük bir dünya ge halkları için bir tehdit ve teh-
Emek Partisi Bolu İl Örgütü UZAKLAŞTIRILMASINI RİKME- yoğunluk- savaşının tohumlarının ekilme- like olan ABD'nin üsleri kapatıl-
Başkanı Ahmet Özkan, konuya AMAÇLIYOR” SİNİ TE- lu misille- sini kışkırtan başta silah tekel- malı, İsrail'e yönelik yaptırımlar 
ilişkin açıklama yayımlayarak; İsrail'in Filistin'deki katliamları TİKLİYOR melerinin leri olmak üzere büyük serma- artırılmalıdır. Partimiz bölgede 
"1 Nisan'da İran'ın Şam'daki sürerken bir yandan İran diğer VE ATEŞ- bu ülke ye ve devletlerinin yayılma ve ve ülkede barış için mücadele-
konsolosluğuna saldırı düzen- yandan da Lübnan'a yönelik, LE OYNU- halklarının pazar kavgası halklara kan, sini sürdürecek, Filistin halkının 
leyen İsrail 2'si general 7 kişi- tahribat oranı düşük tutulmuş YOR” kendi devletle- göç ve yıkımdan başka bir şey haklı davasını desteklemeye 
nin ölümüne yol açmıştı. İran saldırıları gerilimin bölgeye ya- İsrail'in gerilimi te- riyle olan sorun- getirmiyor. devam edecektir." İfadelerine 
13 Nisan'da İsrail'e bir kişinin yılmasını, dikkatlerin de Gazze tiklediğini belirten Öz- larının, örneğin İsra- yer verdi. 
yaralandığı misilleme yaptı. Bu- saldırılarından uzaklaştırılması- kan; "Başta ABD olmak üze- il'de Netanyahu'ya karşı ar- Ortadoğu'nun izinli jandarmalı-
gün ise İsrail misillemeye karşı nı amaçlıyor. Öte yandan 'batılı' re nüfuz ve hegemonyasını tan istifa seslerinin bastırılma- ğına atanmış İsrail'in saldırıları  

Emek Partisi Bolu İl Örgütü Başkanı Ahmet Özkan, İsrail'in İran'a hava saldırısının ardından savaş karşıtı 
açıklama yaparak; "İsrail Ortadoğu'da gerilimi yükseltiyor, üsler kapatılsın, ticaret durdurulsun" dedi.

“İSRAİL ile TİCARET DURDURULSUN”

“MAGAZiN ve
CiDDiYETSiZLiK

SON BULDU MU?”

 Özgür Özel başkanlık ve yerel seçim sürecini anlattı:

CHP Genel Başkanı "CHP kazanmadı, AK Parti seçmeni 
oy vermedi" yorumlarına yanıt verdi.

“BOŞ HAVUZA ATLADIM
DüŞENE KADAR DOLDU”

HABER MERKEZİASLI AKIŞ

SELDA SELİN ÖZBAY



Girişimciliğiyle kadınlara örnek olan Nezihe Filiz Toker, 
evinin mutfağında üreterek marka haline getirdiği ilik-
li kemik suyundan sonra şimdi de kantaronla birleşti-

receği ilik yağından merhem yapmaya hazırlanıyor.
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Bolu Kadın Platformu
Meltem Zengin için
bir araya geldi Bolu Kadın Platformu, Bolu'da 14 yıl-

lık kocası tarafından öldürülen Mel-
tem Zengin için bir araya geldi. 

SELDA SELİN ÖZBAY

ANADOLU AJANSI
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İtilaf Devletleri, Osmanlı hükümetini Paris'te 

toplanacak sulh konferansına davet etti.

(1920)

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 

Genel Müdürlüğü kuruldu. Anadolu 

demiryollarının devletleştirilmesine ilişkin 

yasa benimsendi.

(1924)

Türkiye ile Osmanlı Düyunu Umumiye 

Hamilleri arasında imzalanan antlaşmayla 

Osmanlı borçlarının tasfiyesi sağlandı.

(1933)

Siirt' in güneyindeki Beşiri yakınlarındaki 

Raman Dağı'nda 1042 metre derinlikte petrol 

bulundu.

(1940)

Türkiye'ye yabancı sermaye girişine izin 

veren yasa kabul edildi.

(1947)

Milli Güvenlik Konseyi Başkanı ve Devlet 

Başkanı Kenan Evren, İngiliz Financial Times 

gazetesine bir demeç verdi. Türkiye'nin 

düştüğü kötü duruma parlamenterlerin sebep 

olduğunu söyledi.

(1981)

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'a verilen 10 ay hapis 

cezasının ertelenmesi kabul edilmedi.

(1998)

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Deniz 

Baykal, 18 Nisan seçimlerinde Parti'nin aldığı 

sonuç nedeniyle görevinden istifa etti. 

Türkiye'de seçim yenilgisinden sonra istifa 

eden ilk lider oldu.

(1999)

Parçalı Bulutlu

15 km/h 32-91

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.21
İkİndİ : 16.44

 Güneş : 05.56
Akşam : 19.48

Öğle : 12.57
Yatsı:  21.16

22 Nisan, Miladi takvime göre yılın 112. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 253 gün vardır.

23 NİSAN SALI

28°8°

23 NİSAN SALI
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BAKAN KOCA AÇIKLADI:

Özel hastanelerin muayene üc-
retleri, tahlil ve diğer hizmetle-
rini maddi olarak karşılamakta 
zorlanan ve devlet hastanele-
rinden sağlık hizmeti almak is-
teyen vatandaşlar, bazı klinik-
lerde randevu bulamıyor. Mer-
kezi Hekim Randevu Sistemi'-
nin kısaltması olan MHRS üze-
rinden internet marifetiyle ran-
devu oluşturmak isteyenler haf-
talar hatta aylar sonrasına ran-
devu almak zorunda kalıyor ve-
ya hiç randevu bulamıyor. Gi-
derek büyüyen soruna çare 
arayan Sağlık Bakanlığı bazı 
önlemler aldı.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 
gidilmeyen veya iptal edilme-
yen MHRS randevularının 
oluşturduğu yoğunluk için ça-
lışma yaptıklarına işaret ede-
rek alınan yeni kararların önü-
müzdeki günlerde hayata geçi-
rileceğini söyledi. Bakan Koca, 
konuya ilişkin sosyal medya he-
sabından açıklama yaptı. 

Sağlık Bakanı Fahrettin Ko-
ca, Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi'nde (MHRS) yeni bir 
uygulamanın hayata geçiri-

leceğini belirtti. Ayrıca, 
MHRS üzerinden alınan ve 
gidilmeyen randevular için 

uygulanacak cezayı açıkladı.

“MHRS RANDEVU SORUNU nan, kullanılamayan kapasitemi-
KALICI OLARAK ÇÖZÜLE- zi diğer vatandaşlarımızın kulla-
CEK” nımına açacağız. Bu kapsamda; 
Gelen şikayetleri değerlendire- gelemeyeceği randevuyu iptal et-
rek soruna kalıcı çözümler üret- meyen vatandaşlarımız söz ko-
tiklerini belirten Bakan Koca, nusu durumun ilkinde 15 gün içe-
"Bakanlığımızın ilgili birimleri ve risinde aynı branşa randevu ala-
hastanelerimizin yöneticileriyle mayacak. Aynı şekilde randevu-
yaptığımız toplantılarda, suna ikinci kez gelmediğinde 15 
MHRS'deki sorunları temel fak- gün içerisinde tüm branşlardan 
törleriyle ele almış bulunuyoruz. randevu alamayacak" şeklinde 
Randevu bulmakta yaşanan sı- konuştu. 
kıntıları çözmek için yaptığımız 
çalışmalardan önemli sonuçlara RANDEVU İPTAL SÜRESİNDE 
ulaştık. Önümüzdeki günlerde DEĞİŞİKLİK
kademeli şekilde tedbirleri haya- Son dakika iptalleri nedeniyle 
ta geçirecek ve randevu sorunu- atıl kapasite oluşmaması için 
nu kalıcı şekilde çözeceğiz." İfa- randevu iptal süresini, en geç bir 
delerine yer verdi. önceki gün saat 23.59'la sınır-

landırdıklarını da vurgulayan Ba-
MHRS RANDEVU İPTAL EN kan Koca; "İptal edilen randevu-
SON NE ZAMAN? lar yerine, muayene saatinden 1 
Randevu sorununa karşı hem saat öncesine kadar yeni rande-
vatandaşları hem de hekimleri vu verebileceğiz. Böylelikle da-
memnun edecek bir çözüm ha fazla hastamızın randevu al-
oluşturduklarını dile getiren Ba- masını ve kapasitenin verimli kul-
kan Koca; "Öncelikle iptal edil- lanılmasını sağlamış olacağız." 
meyen randevulardan kaynakla- dedi. 

MHRS’ye yeni düzenleme

Türkiye İstatistik Kurumu 51,3'ünü erkek, yüzde lam nüfus içindeki oranı 
(TÜİK), 2023 yılına ilişkin 48,7'sini kız çocuklar oluş- yüzde 20,2 oldu. Bu nüfu-
'İstatistiklerle Çocuk' verile- turdu. sun 15 bin 515'ini 0-4 arası 
rini açıkladı. Açıklanan veri- yaş grubu, 18 bin 713'sini 
lere göre, Türkiye nüfusu BOLU'NUN ÇOCUK NÜ- 5-9 yaş grubu, 19 bin 326-
85 milyon 372 bin 377 kişi FUSU BELLİ OLDU 'unu 10-14 yaş grubu, 11 
iken bunun 22 milyon 206 Bolu'nun 2023 yılında ço- bin 910'sini 15-17 yaş gru-
bin 34'ünü çocuklar oluştur- cuk nüfusu 65 bin 464 oldu. bu oluşturdu. 
du. Çocuk nüfusun yüzde Bolu'da çocuk nüfusun top-  

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 
(ADNKS) sonuçlarına göre 2023 yılsonu iti-

barıyla Türkiye nüfusunun yüzde 26'sını 
oluşturan çocuk nüfusu 22 milyon 206 bin 
34 olurken, bolu nüfusunun yüzde 20,2'sini 

oluşturan çocuk nüfusu 65 bin 464 oldu. 

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM
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BOLUSPOR
PUANI
KOPARDI

Boluspor, Trendyol 1.ligin 31.haftasında deplasman-
da Eyüpspor ile karşı karşıya geldi. Kırmızı beyazlı-
lar maçın ilk yarısını 0-0 berabere kapattığı müca-

delede Eyüpspor ile 0-0 berabere kaldı. 

Kırmızı beyazlıları 
Eyüpspor deplasmanın-
dan aldığı 1 puanla play-
off için altın değerinde 

puanı hanesine yazdırdı.

Boluspor teknik direk-
törü Yalçın Koşukavak, 
Eyüpspor karşısına; 
Çağlar, Posmac, Oğuz, 
Berk, Gigic, Naby, 
Onur, Hakan, Jefferson, 
Avramovski, Batuhan 
on biri ile çıktı.

Kırmızı beyazlıların ye-
dek kulübesinde ise, İs-
mail, Kubilay, Camara, Is-
gandarlı, Tunahan, İs-
hak, Kerem, Hüsamettin, 
Ercan, Diarra yer aldı.

Eyüpspor ise Boluspor 
karşısına; Kubilay, Murat, 
Robin, Claro, Caner, Taş-
kın, Thuram, Seşlar, Re-
cep, Regattin, Bruno on bi-
ri ile başladı.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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